

diverse piese schimb

I.D.: 42948269

Data publicarii	07.06.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.844,50 RON - 1.844,50 RON

Descriere: diverse piese de schimb 1.manseta tensiune 3 buc x 24 lei=72 lei 2.camera presiune 1 buc x 12 lei=12 lei 3.para echipata 1 buc x 15 lei=15 lei 4.furtun gofrat 1 buc x 66 lei=66 lei 5.garnitura teflon 3/4 21 buc x 12 lei=252 lei 6.garnitura clingherit 3/4 2 buc x 3,5 lei=7 lei 7.ventil coltar(robinet) cu tija 1 buc x 151 lei=151 lei 8.ventil aerisire generator(robinet) 1 buc x 195 lei=195 lei 9.motor 65W 1 buc x 154 lei=154 lei 10.filtru dexidrator 2 buc x 3,5 lei=7 lei 11.freon R600 1kg x 33 lei=33 lei 12.vana incarcare 2 buc x 3,5 lei=7 lei 13.termostat 1 buc x 27,5 lei=27,5 lei 14.aliaj sudura 3 buc x 9 lei=27 lei 15.freon R410 2 kg x 440 lei=440 lei 16.spray spuma 2 buc x 24,5 lei=49 lei 17.cleaner spray 11 buc x 30 lei=330 lei
